Timber Auction -REGULAR AUCTION SALE

Thursday, May 12, 2022

Amount Average
Product Sold Value $ Price
Ash 225 $4,581.00 $20.36
Aspen 8,555 $417,748.00 $48.83
Basswood 210 $4,377.00 $20.84
Birch 1,024 $21,456.00 $20.95
Maple 976 $19,410.00 $19.89
Red Pine Bolts 375 $25,875.00 $69.00
Red Pine Pulp 425 $998.75 $2.35
Total Cords 11,790 $494,445.75
Grand Totals: 11,790 $494,445.75

9 out of 9 Tracts Sold

Thursday, May 12, 2022
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